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РЕШЕНИЕ 

(наименование налогового органа)

NEDOIMKA STI – 023

ОБ УСТРАНЕНИИ НАРУШЕНИЯ УСЛОВИЙ ПО ДОГОВОРУ ОТСРОЧКИ ИЛИ РАССРОЧКИ ПО УПЛАТЕ 

СУММЫ ЗАДОЛЖЕННОСТИ ПО НАЛОГАМ, НЕНАЛОГОВЫМ ДОХОДАМ И СТРАХОВЫМ ВЗНОСАМ
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ИНН сотрудника Н.О., 

оформившего  Решение
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904 Дата вручения Решения

Номер принятого 

Решения
900 901

Дата принятия 

Решения

В течение 10 дней со дня следующего за днем получения данного решения Вы должны уплатить указанную выше сумму задолженности.

ПРИМЕЧАНИЕ: В случае не исполнения настоящего решения, действие отсрочки/рассрочки прекращается со дня нарушения 

отсрочки/рассрочки.

ФИО/Наименование 

налогоплательщика

Адрес 

Код и наименование 

налогового органа

ИНН

МП

СОМ
Сумма прописью задолженности 

по страховым взносам

СОМ
Сумма прописью задолженности по 

налогам/неналоговым доходам

Настоящим УГНС____________________________ в соответствии с нормами Налогового кодекса Кыргызской Республики  и Закона 

Кыргызской Республики «О государственном социальном страховании» требует устранения нарушения условий предоставления 

отсрочки/рассрочки по договору от                                                       №                     , выразившегося в неуплате задолженности:

       

            

                 

                                                                  

                       

_______________________________________________________________________________________ / __________________________/

              (должность, Ф.И.О. сотрудника налогового органа)                                                                       (Подпись)

_______________________________________________________________________________________ / __________________________/

              (должность, Ф.И.О. руководителя налогового органа)                                                                       (Подпись)

_______________________________________________________________________________________ / __________________________/

              (должность, Ф.И.О. налогоплательщика)                                                                       (Подпись)

РАЗДЕЛ III. ОФОРМЛЕНО ОРГАНОМ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ

150

151

160

161

по налогам/неналоговым доходам по страховым взносам

на дату согласно графику погашения задолженности 

(нужное отметить знаком «х»)

УТВЕРЖДЕНО 

приказом Государственной налоговой 

службы при Министерстве финансов 

Кыргызской Республики

№66 от  «21» февраля 2022г.
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